UN PUEBLO

ENTRANSFORMACION

Estados Financieros a febrero de 2024

Activo circulante

1.6 Estado Analitico del Activo

H. Ayuntarmienta del Municiplo de Felipe Carmiilo Puerto

*

Efectivo y equivalentes
Derechos a recibir efectivo
© equivalantes

Derechos a racibir bienes
o s&nviclos

Inventarios

Almacensas

Estimacion por pérdida o
deterloro de activos
circulantes

Qfros activas circulantes

Activo no circulante

Inversiones financieras a
largo plazo

Derechos a recibir efectivo
o equivalentes a largo
plazo

Bienes inmueblas,
infragstructura y
construcciones en
proceso

Bienes muebles

Activos intangibles
Depreciacién. deterioro y
amortizacion acumuilada
de bienes

Activos diferidos
Estimacién por pérdida o
deterloro de activos no
circulantes

Otres activas no
circulantes

Estado Analitice del Acthva

Del 1 de enero ol 29 de fabrero ria 2024

837,185,350.29
179,244,474.90
160,087,034.38

16,473,876.04

1,783,564.48

0.00
0.00

0.00

0.00
857,950,884.29

.00

0.00

580,312,894 31

104,216,284 .80
6.510.632.78

-33,088,707.50
000

Q.00

0.00

C.P. Heman de Jesls Poot Chan
Tesoraro Municipal

N oap s
-

- Peilorky o Frarkado
189,385,008.51

198,296,807.31 200,888,827.82
188.201,088.88 192.068,168.95
10,635,337.64 8,494,379.31
459,481 436,279.36
0.00 o000
0.00 0.00
0.00 C.00
(5o o] 000
88,201.20 Q.00
0.00 0.00
0.00 2.00
Q.00 0.00
88.201.20 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 000
Q.00 0.00
0.00 Q.00

H. AYUNTAMIENTO DE
ELIRE CARRILLO PUERTO
2021 - 2024

Salde Fin

B e Sy iibind Sy
00,098,827.62  836,581,540.18

e

Eeroio.
-1,613,819.11

177.542,464.50 -1,702,020.21
157.120,854.29 -3,866.180.09
18.614.834.37 2,140,958.33
1808.765.93 2320145
G.00 Q.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
868,039,085.59 88,201.20
0.00 0.00

Q.00 0.00
580.312,694.21 Q.00
104.304 46600 B88,20120
6,510,832.78 0.00
-33,088,707 .50 0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramas quéios Estados Fnancieros y sus notas, son razonablemente comectos y son responsabilidad del emisor.
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